
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Roadster Cup /TdF Twin Cup

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 09:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 8 ALIFAT Julien RC 765 RS TRIUMPH TOULOUSE 1:26.351

2 33 POLESSO Peter TC R7 AUDEMAR 1:26.863 0.512

3 21 COULON Pierre RC 765 RS BRITISH AVENUE 1:27.376 1.025

4 2 LESCUYER Fabrice RC 765 RS STRIKE MOTO 1:27.435 1.084

5 23 PICAUX Pascal RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:27.592 1.241

6 61 FORGERIE Philippe TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:27.595 1.244

7 1 FILAIRE Marc TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:28.066 1.715

8 123 CLAUS Mickael RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:29.330 2.979

9 67 CADORET Charly TC RS660 OUEST RACING SERVICES 1:29.379 3.028

10 83 SANTONI Adrien TC RS660 ATOL MOTOS 1:29.809 3.458

11 4 DUCASTEL Florent * RC 765 RS MOTORATAF 1:30.252 3.901

12 25 GILTAIRE David TC RS660 1:30.266 3.915

13 56 HOCHET Nicolas TC RS660 AUTO MOTO PONTIVY 1:30.469 4.118

14 12 MUSSET Charles RC 765 RS EA MOTO SPORT 1:30.495 4.144

15 17 DEJEUX Cédric TC RS660 LCO RACING 1:30.526 4.175

16 66 BOUSSIE Jean TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:30.755 4.404

17 5 BOUCHARD Thierry * RC 890 Duke R CTM 83 1:32.322 5.971

18 15 BESSE Dimitri RC 890 Duke R ELITE MOTO 15 1:32.611 6.260

19 51 LE COQ Anthony TC ER6 - 1:33.831 7.480

20 137 VANTHUYNE Vincent TC MT07 TOF TEAM MOTO 1:33.937 7.586

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Roadster Cup /TdF Twin Cup

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 12:38
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 21 COULON Pierre RC 765 RS BRITISH AVENUE 1:24.296

2 8 ALIFAT Julien RC 765 RS TRIUMPH TOULOUSE 1:25.096 0.800

3 2 LESCUYER Fabrice RC 765 RS STRIKE MOTO 1:25.343 1.047

4 33 POLESSO Peter TC R7 AUDEMAR 1:25.973 1.677

5 23 PICAUX Pascal RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:26.239 1.943

6 1 FILAIRE Marc TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:27.782 3.486

7 61 FORGERIE Philippe TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:27.792 3.496

8 4 DUCASTEL Florent * RC 765 RS MOTORATAF 1:28.554 4.258

9 83 SANTONI Adrien TC RS660 ATOL MOTOS 1:28.816 4.520

10 12 MUSSET Charles RC 765 RS EA MOTO SPORT 1:29.125 4.829

11 56 HOCHET Nicolas TC RS660 AUTO MOTO PONTIVY 1:29.204 4.908

12 15 BESSE Dimitri RC 890 Duke R ELITE MOTO 15 1:29.509 5.213

13 67 CADORET Charly TC RS660 OUEST RACING SERVICES 1:29.521 5.225

14 123 CLAUS Mickael RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:29.560 5.264

15 66 BOUSSIE Jean TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:29.595 5.299

16 25 GILTAIRE David TC RS660 1:29.615 5.319

17 17 DEJEUX Cédric TC RS660 LCO RACING 1:29.991 5.695

18 5 BOUCHARD Thierry * RC 890 Duke R CTM 83 1:32.466 8.170

19 137 VANTHUYNE Vincent TC MT07 TOF TEAM MOTO 1:32.787 8.491

20 51 LE COQ Anthony TC ER6 - 1:33.079 8.783

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Roadster Cup /TdF Twin Cup

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 12:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 21 COULON Pierre RC 765 RS BRITISH AVENUE 1:27.376 1:24.296 1:24.296

2 8 ALIFAT Julien RC 765 RS TRIUMPH TOULOUSE 1:26.351 1:25.096 1:25.096 0.800

3 2 LESCUYER Fabrice RC 765 RS STRIKE MOTO 1:27.435 1:25.343 1:25.343 1.047

4 33 POLESSO Peter TC R7 AUDEMAR 1:26.863 1:25.973 1:25.973 1.677

5 23 PICAUX Pascal RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:27.592 1:26.239 1:26.239 1.943

6 61 FORGERIE Philippe TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:27.595 1:27.792 1:27.595 3.299

7 1 FILAIRE Marc TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:28.066 1:27.782 1:27.782 3.486

8 4 DUCASTEL Florent * RC 765 RS MOTORATAF 1:30.252 1:28.554 1:28.554 4.258

9 83 SANTONI Adrien TC RS660 ATOL MOTOS 1:29.809 1:28.816 1:28.816 4.520

10 12 MUSSET Charles RC 765 RS EA MOTO SPORT 1:30.495 1:29.125 1:29.125 4.829

11 56 HOCHET Nicolas TC RS660 AUTO MOTO PONTIVY 1:30.469 1:29.204 1:29.204 4.908

12 123 CLAUS Mickael RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 1:29.330 1:29.560 1:29.330 5.034

13 67 CADORET Charly TC RS660 OUEST RACING SERVICES 1:29.379 1:29.521 1:29.379 5.083

14 15 BESSE Dimitri RC 890 Duke R ELITE MOTO 15 1:32.611 1:29.509 1:29.509 5.213

15 66 BOUSSIE Jean TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 1:30.755 1:29.595 1:29.595 5.299

16 25 GILTAIRE David TC RS660 1:30.266 1:29.615 1:29.615 5.319

17 17 DEJEUX Cédric TC RS660 LCO RACING 1:30.526 1:29.991 1:29.991 5.695

18 5 BOUCHARD Thierry * RC 890 Duke R CTM 83 1:32.322 1:32.466 1:32.322 8.026

19 137 VANTHUYNE Vincent TC MT07 TOF TEAM MOTO 1:33.937 1:32.787 1:32.787 8.491

20 51 LE COQ Anthony TC ER6 - 1:33.831 1:33.079 1:33.079 8.783

Limite de qualification: 1:41.893

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Roadster Cup /TdF Twin Cup

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 17:54
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 21 COULON Pierre RC 765 RS BRITISH AVENUE 16 23:11.221 1:25.885

2 2 LESCUYER Fabrice RC 765 RS STRIKE MOTO 16 23:13.935 2.714 1:26.176

3 23 PICAUX Pascal RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 16 23:17.228 6.007 1:26.335

4 33 POLESSO Peter * TC R7 AUDEMAR 16 23:18.207 6.986 1:26.683

5 61 FORGERIE Philippe TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 16 23:42.768 31.547 1:28.134

6 1 FILAIRE Marc TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 16 23:45.451 34.230 1:28.276

7 4 DUCASTEL Florent * RC 765 RS MOTORATAF 16 23:58.270 47.049 1:28.415

8 83 SANTONI Adrien TC RS660 ATOL MOTOS 16 23:58.805 47.584 1:29.254

9 8 ALIFAT Julien RC 765 RS TRIUMPH TOULOUSE 16 24:00.165 48.944 1:25.970

10 67 CADORET Charly TC RS660 OUEST RACING SERVICES 16 24:13.126 1:01.905 1:29.598

11 56 HOCHET Nicolas TC RS660 AUTO MOTO PONTIVY 16 24:13.392 1:02.171 1:29.215

12 66 BOUSSIE Jean TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 16 24:13.808 1:02.587 1:29.348

13 12 MUSSET Charles RC 765 RS EA MOTO SPORT 16 24:20.090 1:08.869 1:29.910

14 17 DEJEUX Cédric TC RS660 LCO RACING 16 24:26.134 1:14.913 1:30.347

15 15 BESSE Dimitri RC 890 Duke R ELITE MOTO 15 16 24:38.796 1:27.575 1:30.869

16 137 VANTHUYNE Vincent TC MT07 TOF TEAM MOTO 16 24:40.207 1:28.986 1:30.818

17 5 BOUCHARD Thierry * RC 890 Duke R CTM 83 15 23:18.343 1 Tr 1:31.666

18 51 LE COQ Anthony TC ER6 - 15 23:34.505 1 Tr 1:32.535

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

19 25 GILTAIRE David TC RS660 3 4:56.288 13 Tr 1:32.674

20 123 CLAUS Mickael RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 3 5:03.320 13 Tr 1:30.899

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Meilleur tour: No 21  COULON Pierre  1:25.885  127.007 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Roadster Cup /TdF Twin Cup

Course 2 (longue)
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 16:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 21 COULON Pierre RC 765 RS BRITISH AVENUE 41 1:00:01.891 1:24.874

2 2 LESCUYER Fabrice RC 765 RS STRIKE MOTO 41 1:01:03.702 1:01.811 1:26.123

3 23 PICAUX Pascal RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 41 1:01:10.218 1:08.327 1:26.123

4 33 POLESSO Peter * TC R7 AUDEMAR 41 1:01:25.511 1:23.620 1:26.701

5 8 ALIFAT Julien RC 765 RS TRIUMPH TOULOUSE 40 1:00:06.376 1 Tr 1:26.532

6 1 FILAIRE Marc TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 40 1:00:17.619 1 Tr 1:27.407

7 61 FORGERIE Philippe TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 40 1:00:54.127 1 Tr 1:28.042

8 66 BOUSSIE Jean TC RS660 AMBIANCE MOTO 63 40 1:01:04.474 1 Tr 1:28.351

9 83 SANTONI Adrien TC RS660 ATOL MOTOS 40 1:01:23.668 1 Tr 1:28.734

10 15 BESSE Dimitri RC 890 Duke R ELITE MOTO 15 39 1:00:05.476 2 Tr 1:29.667

11 67 CADORET Charly TC RS660 OUEST RACING SERVICES 39 1:00:07.338 2 Tr 1:29.031

12 137 VANTHUYNE Vincent TC MT07 TOF TEAM MOTO 39 1:00:13.257 2 Tr 1:29.504

13 56 HOCHET Nicolas TC RS660 AUTO MOTO PONTIVY 39 1:00:14.577 2 Tr 1:30.113

14 4 DUCASTEL Florent * RC 765 RS MOTORATAF 39 1:00:19.934 2 Tr 1:29.677

15 17 DEJEUX Cédric TC RS660 LCO RACING 39 1:00:28.133 2 Tr 1:30.112

16 5 BOUCHARD Thierry * RC 890 Duke R CTM 83 39 1:01:23.961 2 Tr 1:30.339

17 12 MUSSET Charles RC 765 RS EA MOTO SPORT 39 1:01:29.985 2 Tr 1:29.861

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

18 123 CLAUS Mickael RC 765 RS TRIMPH LIMOGES 12 18:27.123 29 Tr 1:29.624

Exigence: 75% du nombre de tours (30 Tours)

Meilleur tour: No 21  COULON Pierre  1:24.874  128.519 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


